
【46期 7月度】 【千葉工場 売上・仕入目標と売上・仕入実績の累積推移】
出勤日 21日

今月売上目標 \49,591,000 売上目標評価 達成 ○

目標材料比率 46.5% 仕入目標評価 達成 ○

営業日 売上実績 仕入実績 売上目標 仕入目標 売上累積 売上比率 仕入累積 材料比率

16日 2,015,085 192,297 2,361,476 1,098,086 2,015,085 85.3% 192,297 9.5%
19日 1,757,647 1,824,980 4,722,952 2,196,173 3,772,732 79.9% 2,017,277 53.5%
20日 2,011,470 1,068,330 7,084,429 3,294,259 5,784,202 81.6% 3,085,607 53.3%
21日 2,665,603 1,280,823 9,445,905 4,392,346 8,449,805 89.5% 4,366,430 51.7%
22日 2,347,674 563,030 11,807,381 5,490,432 10,797,479 91.4% 4,929,460 45.7%
23日 1,434,692 1,341,890 14,168,857 6,588,519 12,232,171 86.3% 6,271,350 51.3%
26日 1,704,628 764,108 16,530,333 7,686,605 13,936,799 84.3% 7,035,458 50.5%
27日 3,204,869 618,065 18,891,810 8,784,691 17,141,668 90.7% 7,653,523 44.6%
28日 2,177,794 1,554,169 21,253,286 9,882,778 19,319,462 90.9% 9,207,692 47.7%
29日 3,705,389 2,004,849 23,614,762 10,980,864 23,024,851 97.5% 11,212,541 48.7%
30日 1,851,905 1,439,703 25,976,238 12,078,951 24,876,756 95.8% 12,652,244 50.9%
3日 3,169,822 277,085 28,337,714 13,177,037 28,046,578 99.0% 12,929,329 46.1%
4日 2,518,912 501,516 30,699,190 14,275,124 30,565,490 99.6% 13,430,845 43.9%
5日 2,731,583 1,481,020 33,060,667 15,373,210 33,297,073 100.7% 14,911,865 44.8%
6日 2,726,751 1,747,721 35,422,143 16,471,296 36,023,824 101.7% 16,659,586 46.2%
7日 1,555,524 1,216,400 37,783,619 17,569,383 37,579,348 99.5% 17,875,986 47.6%

10日 3,699,952 431,985 40,145,095 18,667,469 41,279,300 102.8% 18,307,971 44.4%
11日 2,152,504 304,845 42,506,571 19,765,556 43,431,804 102.2% 18,612,816 42.9%
12日 1,715,598 493,279 44,868,048 20,863,642 45,147,402 100.6% 19,106,095 42.3%
13日 3,050,192 358,850 47,229,524 21,961,729 48,197,594 102.0% 19,464,945 40.4%
14日 3,333,112 335,130 49,591,000 23,059,815 51,530,706 103.9% 19,800,075 38.4%

合計 51,530,706 19,800,075 49,591,000 23,059,815 51,530,706 ---- 19,800,075 38.4%
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